

**ANEXO III  
DESGLOSE DE PRECIOS**

**SUMINISTRO DE DISTINTOS LOTES CORRESPONDIENTES AL PROYECTO DE  
IMPLANTACIÓN DE LA RECOGIDA SELECTIVA DE RESIDUOS “PUERTA A PUERTA” EN  
EL MUNICIPIO DE OLIVENZA.**

**LOTE 1.- SUMINISTRO DE CUBOS DOMICILIARIOS PARA EL DEPÓSITO DE LAS  
DIFERENTES FRACCIONES A ENTREGAR EN LA RECOGIDA DOMICILIARIA PUERTA A  
PUERTA:** Importe Total del Lote ..... €, IVA ....., Total  
..... €.

Suministro	Número de unidades	Precio unitario	Subtotal
Cubo aireado de 10 litros.	5.000		
Cubo de 20 litros, con etiqueta RFID.	5.000		
Cubo de 40 litros, polivalente, con etiqueta RFID.	5.000		
Etiquetas RFID de identificación por radiofrecuencia, para instalar en los cubos anteriores	15.000		
subtotal			

**LOTE 2: SUMINISTRO DE CONTENEDORES DESTINADOS A LA RECOGIDA SELECTIVA  
DE RESIDUOS, PUERTA A PUERTA, DE ORIGEN COMERCIAL:** Importe Total del Lote  
..... €, IVA ....., Total ..... €.

Suministro	Número de unidades	Precio unitario	Subtotal
Contenedor de 2 ruedas, marrón, de 60 litros, para la cocina de grandes generadores.	96		
Contenedor de 2 ruedas, marrón, de 120 litros, exterior (de aportación a la calle) con etiquetas RFID.	360		
Contenedor de 2 ruedas, marrón, de 240 litros, exterior (de aportación a la calle) con etiquetas RFID.	16		
Pedales para los contenedores de materia orgánica de tamaños 60, 120 y 240 litros.	752		
Contenedor de 2 ruedas, gris, de 60 litros, con etiquetas RFID, para EELL-PC-R.	100		

Contenedor de 2 ruedas, gris, de 90 litros, con etiquetas RFID, para EELL-PC-R-V.	110		
Contenedor de 2 ruedas, gris, de 120 litros, con etiquetas RFID, para EELL-PC-R-V.	150		
Contenedor de 2 ruedas, gris, de 240 litros, con etiquetas RFID, para EELL-PC-R-V.	32		
Etiquetas RFID de identificación por radiofrecuencia, para instalar en todos los contenedores, excepto contenedor 60 litros para cocinas.	900		
<b>CONTENEDORES AREAS EMERGENCIA</b>			
Contenedor de 2 ruedas, marrón, de 360 litros, para la recogida de FRACCIÓN ORGÁNICA	30		
Contenedor de 4 ruedas, gris, de 800 litros, para la recogida de FRACCIÓN RESTO	45		
<b>TRATAMIENTO PREVIO PODAS</b>			
Biotriturador 180 mm	1		
<b>SUBTOTAL</b>			

**LOTE 3: SUMINISTRO DE BOLSAS Y FUNDAS COMPOSTABLES PARA LA RECOGIDA SELECTIVA DE LA MATERIA ORGÁNICA:** Importe Total del Lote .....  
 €, IVA ....., Total .....

Suministro	Número de unidades	Precio unitario	Subtotal
Bolsas compostables de 10 litros, en paquetes de 30 bolsas.	900.000		
Bolsas compostables de 60 litro, en paquetes de 20 bolsas.	17.280		
Sacos compostables de 120 litros, en paquetes de 20 bolsas.	47.520		
Sacos compostables de 240 litros, en paquetes de 20 bolsas.	2.880		
Subtotal			

**LOTE 4: SUMINISTRO E INSTALACIÓN SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA DE LAS ÁREAS EMERGENCIA:** : Importe Total del Lote ..... €, IVA ....., Total .....

Suministro	Número de unidades	Precio unitario	Subtotal
<b>SISTEMA DE SEGURIDAD</b>			
Cámara tubular IP H265	16		
Sistema grabación en RED	1		
Disco duro especial grabación	1		
SWITCH poe 16 bocas GIGABITS	1		
Instalación y pequeño material para su puesta en marcha	1		
<b>EQUIPOS INFORMATICOS</b>			
Intel core i5, 16GB RAM, disco SSD	2		
MONITOR LED 23" Full HD	3		
Subtotal			

**LOTE 5: REALIZACIÓN DE ELEMENTOS CAMPAÑA DE COMUNICACIÓN E IMPLANTACIÓN:** : Importe Total del Lote ..... €, IVA ....., Total .....

	Campaña de formación e información			
	Bruto anual	Coste unit.	Unid. previstas	Subtotal
<b>CAMPAÑA PUBLICITARIA</b>				
Roll-up de la campaña			2,00	
Imanes domésticos			5.500	
Imanes para grandes productores			400	
Pack de 3 bolsas separación			5.500	
Monolitos en las entradas de la localidad			2,00	
Señalización de las áreas de emergencia			5,00	
Pancarta entrada a localidad			4,00	
Carta ensobrada informativa a los usuarios			5.500	
Carteles informativos			100	
Carteles Turísticos			100	
Pegatinas cuadradas 10x10 cm.			10.000	
Petos modelo Blamx impresión color pequeña en pecho y grande en espalda			30	
Subtotal				

**LOTE 6.- TECNOLOGÍA DE SEGUIMIENTO Y RECOGIDA DE DATOS DE RECOGIDA PUERTA A PUERTA:** : Importe Total del Lote ..... €, IVA ....., Total ..... €.

SUMINISTRO	Nº UNIDADES	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
Controlador de acceso escalable en red	5		
Promag lector MIFARE	5		
Lector de etiquetas RFID manual	2		
Tarjetas- RFID	8.000		
Plataforma SOFTWARE GESTIÓN. Control Acceso	1		
Contacto magnético de superficies industrial	1		
Equipamiento electrónica embarcada en vehiculos	2		
Lector grabador tarjetas ya instaladas	1		
Subtotal			